
ив
Фонд державного майна України 
№197 від 10.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
08.02.2022 20:13

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Д одаток  до наказу  Ф онду  державного 

м айна  У к р а їн и  в ід  10.02.2022 № 197

К в а л іф ік а ц ій н і св ідоцтва  оц іню вач ів , д ію  я к и х  поновлено

П р ізвищ е , ім ’ я, по ба тьков і
С в ід оц тво  про 

реєстрац ію  у 

Д ерж авном у реєстр і 

оц іню вач ів  та  С О Д

К в а л іф ік а ц ій н и й  докум ент оц іню вача Регіон

Н ом ер Д ата Н ом ер Д ата  видач і Н ав ч а л ьн и й  заклад */

1 Бокш ан Ольга Ярославівна 23.10.2017 М Ф  № 184 30.09.2017 Формула вартості Закарпатська обл.

2 Валю х А ндр ій  Миколайович 9576 28.12.2012 Ц М К  № 659 08.12.2012 У К Ш Рівненська обл.

3 Голубенко Олег Миколайович 1254 02.07.2002 023 31.10.2000 Егіда м. К и їв

4 Жадейко Олена Сергіївна 1402 10.07.2002 1767 15.07.2000 М Ц П ІМ м. К и їв

М Ф  № 1843 02.10.2004 М ІБ

5 Клячук Ю л ія  Анатол іївна 04.04.2019 М Ф  № 219 22.12.2018 М ІБ Рівненська обл.

6 Крячко Людмила Людвигівна 2799 25.09.2002 551 17.12.1998 У К Ш Полтавська обл.

7 Лагно Дмитро Олександрович 83 22.01.2014 М Ф  № 8272 14.12.2013 М ІБ Кіровоградська обл.

8 Мещ еряков Валерій Валентинович 1769 12.08.2002 231 22.09.1995 ІК Ц  У Т О м. К и їв

М Ф  № 2757 25.12.2004 М ІБ

9 М ін ін а  Яна  М ихайл івна 23.01.2020

23.01.2020

М Ф  № 154 30.11.2019 П ридн .Д А Б тА м. Дніпро

10 Павлов А ндр ій  Володимирович М Ф  № 156 30.11.2019 П ридн .Д А Б тА м. Дніпро

11 Процюк-Банашко Оксана Олександрівна 8154 18.03.2010 М Ф  № 7413 20.02.2010 У К Ш Хмельницька обл.

12 Хом а  А ндр ій  Ю рійович 1620 02.08.2002 М Ф  № 2135 16.12.2000 ІК Ц  У Т О Львівська обл.

Ц М К  № 2135 16.12.2000 ІК Ц  У Т О

13 Шевела Олександр Іванович 1251 02.07.2002 28-А 27.04.2001 ІК Ц  У Т О Донецька обл.

С П К  А К  № 097692 28.04.2001 Егіда

М Ф  № 5613 15.12.2007 Егіда

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО  -  Інформаційно-консультаційний центр «Українського товариства оцінювачів»; 
Формула вартості -  ТОВ «Формула вартості»;
УКШ  -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
Егіда - Т  ОВ «Агенство незалежної експертизи «Егіда»;

МЦПІМ -  Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Придн.ДАБтА -  Придніпровська державна академія будівництва та архітектури.

Д иректор  Д епартаменту С в ітл а н а н а  Б ул га кова


